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AEPUBLIKA B SHQIRERISE

BASHKIA GJITROKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Gjirokastér, mé [6_2% .2023

Rezultatet e Sondazhit t Prioriteteve t& Komunitetit té Bashkis€ Gjirokastér

Lénda:
Drejtuar:  Z.Flamur Golemi Kryetar i Bashkisé
Pér dijeni:Drejtorisé si Finacés
Késhillit Bashkiak
I nderuar Zoti Kryetar,
it Urban dhe Rural, i mbledhur sot nw

Komisioni i Ekonomisé, Financés, Ndértimit, Zhvillimi
datén )3 : ©3: 2023, pasi shqyrtoi rezultatet ¢ Sondazhit & Prioriteteve t& Komunitetit pér

Projekt buxhetin Afatmesém 2024-2026, me ané 1€ késaj shkrese kérkon reflektimin e kérkesave
Bashkiak mbi ményrén se si

té qytetaréve qé dalin nga sondazhi i organizuar nga Késhilli
bashkia Gjirokastér i ka shpenzuar paraté giaté vitit 2022, si dhe té ndihmojé Késhillin Bashiiak

t& kuptojé sc cilat jané prioritet kryesore té komunitetit n€ lidhje me Buxhetin Afatmesém

2024-2026, brenda kapaciteteve fianciare dhe prioriteteve strategjike té Planit t& Pérgjithshém

Vendor.

Rezultatet e pyetésorit jané si mé poshté vijon:

1) Pjesémarrésit jané shprehur dakort me shpenzimet n
Arsimin e Mesém & UIgt dhe Arsimin parashkollor 74.7%.

Arsimi i mesém i larté61.3%.
Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile” 60.3%.
Gjelbérimi, varrezat trotuaret” 53.6%.

min e pyetésorit kané keérkuar t& shpenzohen me shumé para né

2) Pjesémarrésit né plotési
programet gé ata i kané votuar si prioritet:
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Arsimi i Mesém i Pérgjithshém.
Transporti publik, papunésia dhe mbéshetje pér zhvillimin ekonomik.
Turizmi, Sporti dhe argétimi

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
KRYETARI I KESHILLIT

Kryetar i Komisionit
Lindita Rova Sh)Z3=

Sekretar i Késhilit| ~ ©
Etleva Yzo Sriiin 3
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